TCD220050AB
单相 / 3相数字功率控制器
DPU1 / DPU3 Series
产品手册
ᜢ ᜧ ᜫ
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。

• 使用说明书
• 端子 × 1
型号构成
DPU ❶ ❷ ❸ - ❹ ❺
❶ 控制相数
1: 单相
3: 3相
❹ 额定负载电流
数字: 额定负载电流 (单位: A)
❷ 电源电压
1: 110 VACᜠ
2: 220 VACᜠ
3: 380 VACᜠ
4: 440 VACᜠ
❺ 选项
R: RS485 通信
D: 远程显示
A: 远程显示 + RS485 通信
N: 无
❸ 大小
DPU1 DPU3
A 0 ~ 70 A 0 ~ 50 A
B 80 ~ 200 A 70 ~ 200 A
C 250 ~ 350 A
D 400 ~ 600 A
• 本产品可以在以下环境条件下使用。
- 室内(满足规格中的周围环境条件)
- 海拔 2,000 m 以下
- 污染等级 2 (Pollution Degree 2)
- 安装等级 III  (Installation Category III )
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
为了正确使用产品，请参考产品手册且务必遵守注意事项。
手册资料，请在奥托尼克斯网页进行下载。
各部位名称
• 各型号有所差异。
  ■ DPU1 Series
[上端] [下端]
9
1
4
4
7
8
6
5
2
3
10
11
12
13
[180° 旋转图片]
  ■ DPU3 Series
9
10
11
12
13
[上端] [下端]
1
2
3
5
4
7
6
8
[180° 旋转图片]
1. 产品安装孔
2. 显示屏
3. 外壳锁定螺丝
4. 冷却风扇  01)